ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v báo cáo phân loại đối tượng ghi

nợ tiền sử dụng đất và nợ tiền nền

nhà cụm tuyến dân cư trên địa bàn

Huyện (quý IV/2020)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng.

Thực hiện theo Kế hoạch số 68/KH-BCĐTHN ngày 22 tháng 3 năm 2019

của Ban Chỉ đạo đôn đốc thu hồi nợ tiền sử dụng đất và nợ tiền nền nhà trả chậm

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự báo cáo phân loại

đối tượng ghi nợ tiền sử dụng đất và nợ tiền nền nhà cụm tuyến dân cư trên địa bàn

Huyện (quý IV/2020), cụ thể như sau:

- Đối tượng ghi nợ tiền sử dụng đất: Tổng số 220 hộ, với số tiền 22.041 triệu

đồng, giảm 67 hộ tương ứng với số tiền giảm 6.103 triệu đồng so với quý III/2020.

- Đối tượng nợ tiền nền nhà cụm, tuyến dân cư: Tổng số 5.992 hộ, với số tiền

148.358 triệu đồng, trong đó:

+ CTDC giai đoạn 1: Tổng số 2.831 hộ, với số tiền 30.698 triệu đồng, giảm

69 hộ tương ứng với số tiền giảm 826 triệu đồng so với quý III/2020.

+ CTDC giai đoạn 2: Tổng số 3.161 hộ, với số tiền 117.660 triệu đồng, giảm

79 hộ, tương ứng với số tiền giảm 4.392 triệu đồng so với quý III/2020.

(Chi tiết: Đính kèm biểu chi tiết tại báo cáo số 04/BC-TC&KH ngày

04/01/2021 của Phòng Tài chính và Kế hoạch Huyện).

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Tài chính, Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng: KT-HT, TC-KH;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T10:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T14:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T14:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T14:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!